KCS03X012EAAA Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity KCS03X012EAAA Pembekal Agastat Relays / TE Connectivity Pengedar Agastat Relays / TE Connectivity
KCS03X012EAAA
OEG Relays / TE Connectivity KCS03X012EAAA Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KCS03X012EAAA
Q-Cee's / TE Connectivity KCS03X012EAAA
TE Connectivity's Axicom Relays KCS03X012EAAA TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
KCS03X012EAAA
TE Connectivity's CGS Resistors KCS03X012EAAA
KCS03X012EAAA
TE Connectivity's Kilovac Relays KCS03X012EAAA
Agastat Relays / TE Connectivity
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN KCS03X012EAAA
PENGELUAR Agastat Relays / TE Connectivity
PENERANGAN RELAY CONTACTOR SPST 600A 12V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 290 pcs
LEMBARAN DATA
HIDUPKAN VOLTAN (MAX) 9 VDC
MATIKAN VOLTAN (MIN) 5 VDC
STYLE PENAMATAN Stud, Wire Leads
VOLTAN SWITCHING 600VDC - Max
SIRI KCS03X, KILOVAC
SIARAN MASA 5ms
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN 1618408-4
A126181
SUHU OPERASI -40°C ~ 105°C
BEROPERASI MASA 20ms
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) Not Applicable
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
CIRI-CIRI Sealed - Hermetically
HUBUNGI RATING (SEMASA) 600A
HUBUNGI BAHAN -
BORANG HUBUNGAN SPST-NO (DM) (1 Form X)
VOLTAN COIL 12VDC
COIL RINTANGAN 47 Ohms
POWER COIL 3 W
COIL SEMASA 255mA
KCS03X012EAAA
Nombor Bahagian: KCS03X012EAAA
Pengilang / jenama: Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan Produk RELAY CONTACTOR SPST 600A 12V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 290 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KCS03X012EAAA.pdf
2.KCS03X012EAAA.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi KCS03X012EAAA
1.KCS03X012EAAA.pdf
2.KCS03X012EAAA.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
CGMS-6A-120-10
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RELAY CONTACTOR 3NO/1AUX 6A
Dalam stok:  4363 pcs
RFQ
KCS03X024EAAA
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  RELAY CONTACTOR SPST 600A 24V
Dalam stok:  271 pcs
RFQ
CC500/4SAD200
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 4P 200VACDC 2NO/2NC
Dalam stok:  45 pcs
RFQ
CC225SA500
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  151 pcs
RFQ
CC100LA208-60HZ
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
Dalam stok:  367 pcs
RFQ
KCS01X012EACA
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
Dalam stok:  277 pcs
RFQ
CGMS-9D-24S-01
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  RLY CONT DC COIL 1NC AUX
Dalam stok:  3467 pcs
RFQ
3100-30T9999CY
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  RELAY CONTACTOR 3PST 30A 120V
Dalam stok:  1119 pcs
RFQ
GDP753L220V
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  3P DPC LUG TERM 75A 220VAC
Dalam stok:  606 pcs
RFQ
GDP252S120V
Pengilang:  Carlo Gavazzi
Penerangan:  2P DPC SCRW TERM 25A 120VAC
Dalam stok:  4268 pcs
RFQ
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
KCS01X024EACA
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 24V
Dalam stok:  267 pcs
RFQ
3100-30Q9999CG
Pengilang:  Agastat Relays / TE Connectivity
Penerangan:  RELAY CONTACTOR 3PST 30A 24V
Dalam stok:  1288 pcs
RFQ